Câmara Municipal de Felipe Guerra, com sede Av.
Mira  Selva,  394,  Centro,  Felipe  Guerra/RN,  CEP:5979-5000,
CNPJ/MF: 08.545.956/0001 80.

CONTRATADA: IAM RIDISSON SOARES DE MORAIS, inscrito no
CNPJ sob o nº CNPJ: 50.560.504/0001-34.

Valor: R$ 6.399,15 (seis mil, trezentos e noventa e nove reais e
quinze centavos).

Regramento Legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II, (PNCP).
Vigência: 31/12/2025.

Felipe Guerra-RN, 24 de fevereiro de 2025.

Maria Eliete da Silva
Agente de Contratação